

孟州大学体育学院



首 页 | 通知公告 | 学院概况 | 党建工作 | 本科教学 | 研究生管理 | 科学研究 | 学科建设 | 运动竞赛 | 公共体育 | 社会服务 | 学生园地

• 体育学院召开本科人才培养建设.. • 班主任工作论坛之二──11人体.. • 班主任工作论

坛之一——09民体.. ● 全国首届中小学体育教师教学技.. ● 关于领取学位证书的通知

■ 弘内搜索:

全部内容 🔻 关键字

捜索

关于召开国家社科项目申报推进.

热门信息

- 2011年国务院学位委员会体..
- 新体育科学暨学校体育国际...
- 我院喜获两项2011年度国家...
- 首届"东吴体育博士论坛"..
- 我院召开学习实践科学发展...
- 朱为模教授来院做题为《体..
- 全国高校体育教学指导委员...
- 让魅力永存 将精彩定格一...
- 我校2009年体育单招考试工...
- 美国春田大学校长理查德 ...

☑ 最新文章

- 体育学院召开本科人才培养..
- •全国首届中小学体育教师教...
- 苏州市体育科学学会第六次...
- "江苏省学生体育协会高校..
- 奥运冠军吴静钰回校参加学..
- 体育学院举行"续奥运辉煌...
- 苏州大学体育学院三届四次...
- 我院球类教学组召开球类课..
- 我院师生参加第九届全国体..
- 第三届中国篮球文化论坛在...

2 当前位置: 网站首页>>学院新闻 >> "江苏省学生体育协会高校工作委员会苏南分会成立大会暨苏南分会..

"江苏省学生体育协会高校工作委员会苏南分会成立大会暨苏南分会 高校体育部主任会议"在我校顺利召开



0 0

双击自动滚屏

发布者: 戴福祥 | 发布日期: 2011年12月30日 | 浏览138 次] 【大中小】

"江苏省学生体育协会高校工作委员会苏南分会成立大会暨苏南分会高校体育部主 任会议"在我校顺利召开

江苏省学生体育协会高校工作委员会苏南分会成立大会暨苏南分会高校体育部主任会议于2011年12月25日在苏州大学红楼会议中心顺利召开,来自苏州、无锡、常州、镇江地区45所(其中本科11所,高职高专34所)高校的体育学院院长或体育部主任参加了会议。江苏省学生体育协会副主席、苏州大学副校长殷爱苏教授,江苏省学生体育协会副主席、高校工作委员会主任庄惠华同志到会并作了重要讲话。会议由江苏省学生体育协会高校工作委员会副主任、苏南分会主任、苏州大学体育学院院长王家宏教授主持。





依据江苏省学生体协章程,江苏省学生体育协会高校工作委员会把全省124所高校按地区划分、设立南京分会、苏南分会、苏中分会、苏北分会,在高校工作委员会的领导下组织开展区域内高校间的体育工作交流以及普通学生竞赛活动。苏南分会由苏州、无锡、常州、镇江等地区的45所高校组成,苏州大学为主任单位。会议就苏南分会工作开展的组织方式、机构设置以及2012年度工作计划进行了热烈讨论,会议在热情洋溢、和睦和谐的气氛中顺利闭幕。





Copyright © 苏州大学体育学院 2012 地址: 苏州市东环路50号 邮编: 215021 电话: 0512-67162281 (fax)